
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

Số: 3651    /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Bình Thuận, ngày   28    tháng 12 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động 

(lao động tự do) bị mất việc làm do đại dịch COVID-19 
tại phường Hưng Long - thành phố Phan Thiết  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ 
về một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó 
khăn do đại dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg ngày 07 tháng 7 năm 2021 của Thủ 
tướng Chính phủ quy định về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao 
động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 2108/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2021 của 
UBND tỉnh Bình Thuận về việc Quy định chính sách hỗ trợ lao động không có giao 
kết hợp đồng lao động (lao động tự do) trên địa bàn tỉnh theo quy định tại điểm 12 
mục II Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 1960/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2021 của 
UBND tỉnh Bình Thuận về việc kinh phí hỗ trợ cho các đối tượng bị ảnh hưởng 
bởi dịch bệnh COVID-19 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 
2021 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Phan Thiết tại Tờ 
trình số 452/TTr-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động (lao 

động tự do) bị mất việc làm do đại dịch COVID-19 tại phường Hưng Long - thành 
phố Phan Thiết, cụ thể như sau: 

- Tổng số người thụ hưởng: 126 người; 
- Tổng số tiền hỗ trợ: 189.000.000 đồng (bằng chữ: Một trăm tám mươi 

chín triệu đồng).  

(Có danh sách kèm theo) 



 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài ch�nh, 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân  thành phố Phan Thiết 
và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Minh); 
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 
- Lưu: VT, KGVXNV. (Trình) 

 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Minh 

 

 

 

 
 
 
 



                            

Thường trú
Tạm 

trú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Nguyễn Thị Hai 06/04/1972 261122369 KP 2 Bán vé số Lưu động 1.500.000 X

2 Lâm Mai 11/03/1954 060154000956 Đức Nghĩa KP 2 Bán vé số Lưu động 1.500.000 X

3 Lâm Tỷ 14/04/1957 060057000736 Đức Nghĩa KP 2 Bán vé số Lưu động 1.500.000 X

4 Nguyễn Thị Hoa 09/08/1977 260779251 KP 3 Bán vé số Lưu động 1.500.000 X

5 Lê Thị Thu Hương 01/01/1958 060158000833 KP 2 Bán đậu hủ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

6 Lê Thị Mưa 1967 Mất CMND KP6
Tạp vụ quán 

phở

Quán phở bà Tuyết

 đường Yersin
1.500.000 X

7 Nguyễn Minh Siêu 11/09/2003 261555229 KP1 Phục vụ
Sữa chua trân châu Hạ 

Long
1.500.000 X

8 Phạm Thị Kim Yến 27/01/1981 260875952 KP1
Phụ quán 

bánh canh

94 Mậu Thân

Phú Thủy
1.500.000 X

9 Diệp Thị Hiền 1984 260923956 KP1
Bán bún 

mắm nêm

25 Cao Thắng

Bình Hưng
1.500.000 X

10 Đinh Thị Lượm 12/09/1980 260853468 Phú Thủy KP1 Bán cơm
23 Tôn Đức Thắng

Hưng Long
1.500.000 X

11 Nguyễn Thị Hiếu 20/03/1986 060186008277 KP1
Bán trứng vịt 

lộn
Chợ Làng Hưng Long 1.500.000 X

12 Nguyễn Thị Phượng Mai 14/09/2000 261549202 KP7 Bán chè Chợ Phú Thủy 1.500.000 X

(Kèm theo Quyết định số 3651    /QĐ-UBND ngày   28  tháng  12 năm 2021 của UBND tỉnh)

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

DANH SÁCH HỖ TRỢ NGƯỜI LAO ĐỘNG KHÔNG CÓ GIAO KẾT HỢP ĐỘNG LAO ĐỘNG

 (LAO ĐỘNG TỰ DO) GẶP KHÓ KHĂN DO ĐẠI DỊCH COVID-19

PHƯỜNG HƯNG LONG - THÀNH PHỐ PHAN THIẾT (ĐỢT 8)

TT Họ và tên

Năm sinh

Số CMND/Thẻ 

căn cước công 

dân

Nơi ở hiện tại

NữNam

Ghi 

chú
Tài 

khoản

Qua 

bưu 

điện

Ký 

nhận 

trực 

tiếp

Công việc 

chính trước 

khi mất việc 

làm

Nơi làm việc
Số tiền hỗ trợ 

(đồng)

Hình thức chi trả



13 Trần Thị Mỹ Kiều 02/10/1989 261115778 KP4
Bán kem 

chuối

Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

14 Nguyễn Thị Mai Liên 17/06/1994 261401396 KP2 Bán xu xoa
Hẻm 60 Tôn Đức 

Thắng
1.500.000 X

15 Đinh Thị Hiền 1974 260699408 KP 2
Phụ bán mì 

quãng

Quán chị Lan

 Nguyễn Huy Tưởng
1.500.000 X

16 Lê Thị Hương 10/10/1963 260652266 KP 2 Bán trái cây Chợ Làng Hưng Long 1.500.000 X

17 Nguyễn Thị Thanh 01/01/1967 260510695 KP 1 Phụ quán 
Quán phở truyền thống 

Long Vân
1.500.000 X

18 Dương Thị Bích Phượng 26/06/1996 261533090 KP 1
Bán bán 

tráng trộn

Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

19 Dương Thị Được 1972 Mất CMND KP 6
Bán nước 

ngọt

Biển Thương Chánh

Hưng Long
1.500.000 X

20 Nguyễn Thị Bích Hạnh 25/02/1976 Mất CMND KP2
Phụ bán 

bánh canh

54 Tôn Đức Thắng

Hưng Long
1.500.000 X

21 Nguyễn Thị Quý 22/06/1995 060195005404 KP6 Phục vụ
Cà phê Cầu Treo

gần cầu LHP
1.500.000 X

22 Nguyễn Thị Dung 1970 334664044 KP4 Tạp vụ
Cà phê Pey

Nguyễn Tất Thành
1.500.000 X

23 Nguyễn Thị Minh Ngân 19/05/1997 060197014632 KP6
Bán cá viên 

chiên

Vỉa hè công viên Hòa 

Bình
1.500.000 X

24 Hồ Thị Hường 31/07/1979 260858689 KP6 Tạp vụ  
Quán nhậu Thiên 

Thanh
1.500.000 X

25 Lê Thị Gái 15/05/1984 260926309 KP6
Bán cá viên 

chiên
Hẻm 131 Võ Thị Sáu 1.500.000 X

26 Trần Lê Vinh Phúc 02/09/2001 261661172 KP3 Phục vụ
Quán TA Coffee

Đại lộ Lê Duẫn
1.500.000 X

27 Lý Duy Phước 30/03/1996 261577846 KP3
Bán đồ ăn 

sáng

312 Huỳnh Thúc 

Kháng
1.500.000 X

28 Nguyễn Thị Thu Hương 01/01/1969 060169007052 KP3 Bán rau hành
 Vỉa hè đường Lý 

Thường Kiệt
1.500.000 X

29
Nguyễn Thị Thanh 

Nguyệt
29/08/1983 260926120 KP3

Phụ bán 

bánh canh

03 Tôn Đức Thắng

Hưng Long
1.500.000 X

30 Lê Thị Trang 11/03/1997 060197008774 KP3
Bán bánh bột 

lọc
Bãi biển Đồi Dương 1.500.000 X

31 Nguyễn Thị Kim Dung 19/04/1975 060175001044 KP3 Bán bánh xèo
Hẻm 113 Võ Thị Sáu

Hưng Long
1.500.000 X

32 Trần Thị Mỹ Trang 30/05/1984 260926158 KP3
Bán nước ép 

trái cây

253 Thủ Khoa Huân

Phú Thủy
1.500.000 X

33 Nguyễn Thị Kim Ngân 12/01/1990 261177067 Phú Trinh KP3 Bán trà sữa
Vỉa hè Công viên Hòa 

Bình
1.500.000 X



34 Nguyễn Thị Thùy Dung 1980 Mất CMND KP2 Rửa tô
08 Lâm Đình Trúc

Phú Thủy
1.500.000 X

35 Nguyễn Thị Sang 09/12/1990 060190011720 KP3 Phụ bán
Quán cơm 

18 Tuyên Quang
1.500.000 X

36 Nguyễn Thị Tư 01/01/1955 060155005915 KP3 Bán kem flan
141 Võ Thị Sáu

Hưng Long
1.500.000 X

37
Nguyễn Thị Ngọc 

Huyền
17/06/1999 261547622 KP3

Phụ bán chè, 

sâm
Chợ Phan Thiết 1.500.000 X

38 Trần Thị Ngọc Thảo 06/09/1995 261388485 KP3 Bán trà tắc
117 Võ Thị Sáu

Hưng Long
1.500.000 X

39 Nguyễn Thị Quý 1967 260485060 KP3 Bán trái cây
Chợ Phú Thủy

38 Lê Văn Phấn
1.500.000 X

40 Bùi Thị Kim Thoa 09/12/1991 261330297 Bình Hưng KP3
Bán bánh 

quai vạc
Bãi biển Đồi Dương 1.500.000 X

41 Trần Thị Phượng 17/04/1978 260804866 KP3 Phụ bán cơm
Tiệm cơm chay

16 Ung Chiếm
1.500.000 X

42 Nguyễn Thị Thục Nghi 16/06/2004 060304001505 KP3 Phục vụ
Cà phê Thiên Thanh

25 Cao Hành
1.500.000 X

43 Trương Văn Hiếu 22/01/1992 261257531 KP4 Đầu bếp
Quán nhậu

58 Lê Quý Đôn
1.500.000 X

44 Hồ Thị Kim Anh 20/06/1990 261169401 KP3 Bán trà tắc
12 Nguyễn Văn Tố

Thanh Hải
1.500.000 X

45 Trần Thị Thiên Thanh 20/02/2001 261547050 KP3
Phụ bán đồ 

ăn sáng
Hẻm 113 Võ Thị Sáu 1.500.000 X

46 Mai Thị Thu Thảo 15/03/1981 Mất CMND KP2 Bán bánh xèo Vỉa hè 252 Võ Thị Sáu 1.500.000 X

47 Nguyễn Quốc Hùng 19/11/1993 060093000486 KP4 Bán bánh kẹo
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

48 Đoàn Thị Thu Diễm 25/01/1993 060193005319 KP4 Bán bún xào
127 Lâm Đình Trúc

Phú Thủy
1.500.000 X

49 Nguyễn Thị Hòa 30/09/1963 060163001121 KP3
Bán nước 

ngọt, cà phê

131 Võ Thị Sáu

Hưng Long
1.500.000 X

50 Nguyễn Thị Xuân Thắm 09/04/2000 261545029 KP3
Phục vụ 

quán ăn

Quán Vespa

Đại lộ Hùng Vương
1.500.000 X

51 Nguyễn Thị Ngọc Kiều 14/05/2003 261557127 KP3 Bán chè đá Chợ Phan Thiết 1.500.000 X

52 Nguyễn Thị Anh Phụng 18/11/1994 261316755 KP3 Quản lý
Bida Duy Sơn

82 Tuyên Quang
1.500.000 X

53 Lê Thị Hằng 10/09/1983 260926233 KP2
Bán nước 

trái cây

Vỉa hè 150 Tuyên 

Quang
1.500.000 X

54 Phan Thị Thanh Lan 08/06/1966 060166006710 KP3
Bán nước ép 

trái cây

158 Tuyên Quang

Phú Thủy
1.500.000 X



55 Lê Thị Loan 05/10/1988 261162903 KP2 Bán cà phê
Vỉa hè 150 Tuyên 

Quang
1.500.000 X

56 Đồng Thị Kim Duyên 21/09/1998 261543965 KP3 Phụ bán phở Vỉa hè 210 Võ Thị Sáu 1.500.000 X

57 Đoàn Thị Ánh 01/01/1971 260572670 KP2
Bán bánh mì 

thịt 

Vỉa hè 60 Tôn Đức 

Thắng
1.500.000 X

58 Lê Thị Quà 20/10/1985 060185003118 KP4 Bán bánh mì  
Vỉa hè 196 Thủ Khoa 

Huân
1.500.000 X

59 Nguyễn Thị Thu Hiền 15/11/1991 060141003309 KP4
Phụ bán cà 

phê

Hẻm 649 Trần Hưng 

Đạo
1.500.000 X

60 Nguyễn Thị Quyên 20/02/1993 261408534 Phú Quý KP3
Làm móng 

tay

244B Võ Thị Sáu

Hưng Long
1.500.000 X

61 Huỳnh Thị Thu Hường 28/03/1996 261407966 KP2
Trang điểm 

cô dâu 

Hẻm 70/8 Tôn Đức 

Thắng
1.500.000 X

62 Nguyễn Thị Bích Dung 01/01/1977 260779364 KP3 Cắt uốn tóc 113/11 Võ Thị Sáu 1.500.000 X

63 Nguyễn Thị Loan 01/09/2001 060301010623 KP6 Nhân viên
Spa Mộc, Đặng Thị 

Nhu
1.500.000 X

64
Nguyễn Thị Hồng 

Nhung
15/12/2003 060303011761 KP3 Thợ tóc

Tiệm Thanh Yến

188 Võ Thị Sáu
1.500.000 X

65 Phạm Thị Thìn 10/10/1976 060176010116 KP1 Hớt tóc
Tiệm Đình Quốc

 Trần Hưng Đạo
1.500.000 X

66 Huỳnh Thị Thanh Thảo 15/01/1987 060188003084 KP3 Thợ làm nail
Tiệm Thanh Tâm

46 Từ Văn Tư
1.500.000 X

67 Nguyễn Thị Hoa 16/03/1970 060170000792 KP3 Bán cá, mực Chợ Xuân An 1.500.000 X

68 Nguyễn Thị Tuyết 13/02/1972 079172034980 KP3
Làm móng 

tay

125/29 Võ Thị Sáu

Hưng Long
1.500.000 X

69 Huỳnh Thị Thu Trang 15/10/1996 060196005439 KP3 Bán cá Chợ Hàm Thắng 1.500.000 X

70 Trương Thị Ánh Hồng 27/06/1992 060192000677 KP3 Bán cá Chợ Làng Hưng Long 1.500.000 X

71 Trần Thị Hòa 12/09/1984 060184011954 KP3 Bán cá
Chợ Văn Thánh 3

Phú Tài
1.500.000 X

72 Phạm Thị Bích Liễu 11/02/1977 260779438 KP2 Bán cá
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

73 Phan Thị Dương Em 25/04/1986 060186004623 KP2 Bán cá Chợ Phú Hài 1.500.000 X

74 Lê Thị Sung 06/05/1979 060179000726 KP6 Bán cá Chợ Đồn Phú Trinh 1.500.000 X



75 Đặng Thị Hai 10/04/1962 060162003200 KP3 Bán cá Chợ Làng Hưng Long 1.500.000 X

76 Lê Thị Bông 26/12/1993 060193005259 KP6 Bán cá Cảng cá Phan Thiết 1.500.000 X

77 Trần Thị Nga 01/01/1966 260735482 KP2 Bán cá, mực Cảng cá Phan Thiết 1.500.000 X

78 Đinh Thị Mỹ Hoa 1970 060170007677 KP2 Bán cá Cảng cá Phan Thiết 1.500.000 X

79 Nguyễn Văn Lộc 30/12/1958 260036229 KP6
Vận tải hành 

khách
Lưu động 1.500.000 X

80 Đoàn Văn Phi 26/11/1993 261329960 KP2
Vận chuyển 

hàng hóa
11C Lê Thị Hồng Gấm 1.500.000 X

81 Lê Dũng 1969 260508257 KP6
Vận tải hành 

khách
Lưu động 1.500.000 X

82 Lê Văn Đạt 04/01/1979 060079007726 KP6 KP 3
Vận chuyển 

hành khách
Lưu động 1.500.000 X

83 Huỳnh Dương Thanh 19/08/1980 060080002201 KP4
Vận chuyển 

hàng hóa
Lưu động 1.500.000 X

84 Lê Quốc Phú 14/11/1978 260853427 KP4
Vận chuyển 

hàng hóa
Lưu động 1.500.000 X

85 Mãn Ngọc Kiên 02/06/1991 060091001828 KP2
Thợ điện 

nước

Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

86 Trần Văn Lợi 20/03/1951 060051003742 Đức Long KP 3
Thợ điện 

nước

Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

87 Nguyễn Ngọc Tâm 27/12/1991 261547802 Lạc Đạo KP 2 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

88 Huỳnh Văn Hùng 01/01/1995 261555174 Đức Thắng KP 2 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

89 Nguyễn Văn Điền 14/02/1988 261162051 KP2 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

90 Phan Tấn Thanh 10/03/1990 261169489 KP2 Phụ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

91 Nguyễn Văn Thông 20/05/1984 261049493 Tánh Linh KP3 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

92 Ngô Anh Bin 04/02/1991 261279042 KP4 Thợ sơn nước
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

93 Nguyễn Thanh Vương 26/12/1984 060084001258
Hàm Thuận 

Bắc
KP4 Thợ hồ

Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

94 Lê Văn Sơn 1994 261530436 KP2 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X



95 Trịnh Cường 13/09/1991 261524210 KP3
Thợ điện, 

nước

Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

96 Phạm Ngọc Ba 22/06/1983 260926202 KP3
Thợ điện, 

nước

Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

97 Vũ Hàn Vi 01/01/1986 261092615 KP3 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

98 Trần Tiến Anh 25/09/2000 060200000201 KP3
Thợ điện, 

nước

Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

99 Trần Văn Hùng 29/10/1980 260853361 KP3
Thợ điện, 

nước

Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

100 Trần Lưu Thi 30/05/1972 060072004482 KP6 Thợ sơn nước
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

101 Dương Văn Công 23/08/2000 060200001177 KP3 Phụ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

102 Nguyễn Tuấn Vũ 02/09/1985 261078312 KP3 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

103 Nguyễn Hải Bình 15/05/1985 261068806 Lạc Đạo KP3
Thợ điện, 

nước

Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

104 Trương Kiều Vinh 17/08/1997 261529713 KP4 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

105 Trương Quang Diêu 1970 261183985 KP4 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

106 Nguyễn Thành 01/01/1979 260830932 KP3 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

107 Trần Thanh Phong 01/01/1988 311973669 Tiền Giang KP1 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

108 Trần Hoàng Hải Hưng 24/11/1983 260926419 KP2 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

109 Trần Văn Dương 29/02/1988 060088001025 KP3 Thợ sơn nước
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

110 Nguyễn Thanh Phụng 08/08/1980 260901785
Hàm Thuận 

Bắc
KP1 Thợ sơn nước

Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

111 Nguyễn Văn Trung 08/10/2000 261543781 KP2 Thợ sơn nước
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

112 Hà Văn Trí 10/01/1985 186112882 Nghệ An KP1 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

113 Đặng Thị Giàu 01/01/1986 342085648 Đồng Tháp KP1 Phụ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

114 Võ Ngọc Mai 26/09/1989 261259588 KP1 Phụ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X



115 Phạm Thị Tuyết Nhung 05/11/1993 261253937 KP3 Phụ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

116 Nguyễn Thị Tư 02/03/1972 060172005171 KP1 Phụ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

117 Nguyễn Thanh Thảo 01/01/1973 260681002 KP2 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

118 Bạch Ngọc Toản 30/07/1962 261002604 Lạc Đạo KP1
Thợ điện, 

nước

Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

119 Ngô Văn Thiên 24/11/1982 260895230 Phan Rí KP3 Thợ hồ
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

120 Nguyễn Ngọc Thắng 1980
Chưa làm 

CMND
Đức Nghĩa KP 2 Xe ôm

Nhà Thi Đấu

Hưng Long
1.500.000 X

121 Bùi Ngọc Sơn 18/12/1954 260114616 KP3 Xe ôm Hưng Long 1.500.000 X

122 Nguyễn Đức Hùng 03/07/1956 260492556 KP6 Bảo vệ
Trường Cao Đẳng Y tế 

Bình Thuận
1.500.000 X

123 Hồ Hậu 01/01/1961 260105286 KP6 Bảo vệ
Khách sạn Minh Hằng, 

Lê Lợi
1.500.000 X

124 Từ Quốc Huy 13/12/1990 261169372 Bình Hưng KP4 Thợ hồ Lưu động 1.500.000 X

125 Nguyễn Tấn Hưng 17/09/1984 260926153 KP2
Vận chuyển 

hành khách
Lưu động 1.500.000 X

126 Nguyễn Thành Nở 01/11/1975 260715301 KP3 Xe ôm
Không có địa điểm cố 

định
1.500.000 X

Tổng cộng: 126 189.000.000

Tổng cộng: Số người hỗ trợ: 126 người; Số tiền: 189.000.000 đồng; 

Bằng chữ: Một trăm tám chín triệu đồng.




